159,650.40

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 147,491.75

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 5,546.00

2.6.5.2.01 Maquinaria y equipo industrial 6,612.65

Total 159,650.40

El monto de : **Ciento cincuenta y nueve  mil seiscientos cincuenta con 40/100 (159,650.40)